
P
o

si
zi

o
n

e

Cognome e Nome anno Società te
m

p
o

DORSO FEMMINE 50m

1 BODO PAOLA 2011 ISEF 46"95

2 VALLE ELENA 2011 USMIANI 48"20

3 BARBERO CHIARA 2011 ISEF 51"43

4 MANNAVECCHIA ALICE 2011 USMIANI 54"50

5 ORLANDI GIULIA 2011 USMIANI 57"66

6 SALUTE LINDA 2011 USMIANI 59"06

7 SUCATO MARGHERITA 2011 ISEF 60"00

8 GAFTON ALYSSA 2011 USMIANI 61"70

9 POL CECILIA 2011 ISEF 62"83

10 BAGLIANO DEBORA 2011 USMIANI 64"76

11 REVIGLIO GAIA 2011 USMIANI 68"87

12 MUSA SERENA 2011 USMIANI 76"26

13 INTENNA GRETA 2011 USMIANI 95"'00

1 PREDA ELISA 2010 USMIANI 47"09

2 PASTORE MIA 2010 USMIANI 47"26

3 SORGE CECILIA 2010 SETTIMO 47"90

4 GUARDIANI IRENE 2010 USMIANI 49"07

5 GIANCANE SARA 2010 ISEF 50"40

6 SGARRATA SOPHIA 2010 USMIANI 51"08

7 LAMPIS MARTINA 2010 SETTIMO 53"50

8 ADAOS ANAMARIA 2010 SETTIMO 55"72

9 INNEO SERENA 2010 USMIANI 56"50

11 CAVALLARI CLOE 2010 SETTIMO 57"59

12 RODRIGUEZ SOFIA 2010 SETTIMO 57"86

13 FURNO ADA 2010 USMIANI 61"78

1 DAMIANI BIANCA 2009 ISEF 45"49

2 TARTARI CHIARA 2009 USMIANI 46"35

3 SPINELLA CLAUDIA 2009 USMIANI 47"90

4 SHOTANG DARIELLA 2009 SETTIMO 52"80

5 ASEMBE SUCCESS 2009 USMIANI 58"01

6 FRANCU ALEXANDRA 2009 USMIANI 65"44

1 CASSARINO ALESSIA 2008 USMIANI 45"00

2 RADICE CAMILLA 2008 USMIANI 61"94

1 ROSTELLATO ALICE 2007 SETTIMO 34"90

2 LEMMA MARTA 2007 SETTIMO 45"40

1 LO PRESTI SOFIA 2006 USMIANI 43"27

Qualificazioni 2006-2011 29 aprile 2023 
Accedono alla finale del 27 maggio i primi otto tempi per anno di nascita e per 

stile nuotato



DORSO MASCHI 50m

1 LUTTATI NOAH 2011 SETTIMO 47"50

2 DOVIGO GABRIELE 2011 SETTIMO 48"80

3 SANTISI VINICIO 2011 SETTIMO 49"96

4 MERCATI MATTIA 2011 SETTIMO 55"63

5 DI PASQUALE GIUSEPPE 2011 SETTIMO 57"67

6 CASULLO IGOR 2011 ISEF 63"18

7 PETRILLO SAMUELE 2011 SETTIMO 64"50

8 INNEO MARCO 2011 USMIANI 71"00

9 DEMURO TOMMASO 2011 USMIANI 73"30

10 PENNA ALESSANDRO 2011 SETTIMO 73"74

1 FURCULITA GABRIELE 2010 ISEF 44"10

2 MORO MARCO 2010 USMIANI 51"69

3 GIORDANO ALDO 2010 SETTIMO 52"40

4 TEDESCHI LUCA 2010 SETTIMO 54"50

5 GIOFFI LORENZO 2010 USMIANI 58"10

6 NERI GABRIEL 2010 USMIANI 64"93

1 LOIODICE GABRIELE 2009 SETTIMO 45"70

1 RACCA NICOLO' 2008 SETTIMO 56"78

1 ANZALONE GIANLUCA 2007 SETTIMO 58"86

STILE LIBERO FEMMINE 50m

1 VIGNA EMMA 2011 USMIANI 38"00

2 VILLA LETIZIA 2011 USMIANI 39"70

3 VALLE ELENA 2011 USMIANI 40"73

4 BODO PAOLA 2011 ISEF 41"50

5 SIMON GIULIA 2011 USMIANI 42"30

6 VIOLA AURORA 2011 USMIANI 43"50

7 SALUTE LINDA 2011 USMIANI 46"17

8 MANOLE ANNAMARIA 2011 USMIANI 48"40

9 D'ALESSANDRO SOFIA 2011 USMIANI 49"87

10 MARTINOTTI ALICE 2011 USMIANI 51"07

11 POL CECILIA 2011 ISEF 55"50

12 QUALTORTO ILARIA 2011 USMIANI 56"98

1 MULAS MARTA 2010 ISEF 36"64

2 MANZO CECILIA 2010 ISEF 37"21

3 SORGE CECILIA 2010 SETTIMO 37"28

4 SGARRATA SOFIA 2010 USMIANI 39"81

5 GUARDIANI IRENE 2010 USMIANI 42"10

6 PREDA ELISA 2010 USMIANI 43"87

7 INNEO SERENA 2010 USMIANI 45"56

8 PASTORE MIA 2010 USMIANI 45"70

9 LAMPIS MARTINA 2010 SETTIMO 48"53

10 VINASSA COSTANZA 2010 USMIANI 49"20

11 CAVALLARI CLOE 2010 SETTIMO 49"22

12 ADAOS ANAMARIA 2010 SETTIMO 54"30



1 VEZA ERSELDA 2009 SETTIMO 34"50

2 PICCOLO LUDOVICA 2009 ISEF 38"53

3 TARTARI CHIARA 2009 USMIANI 41"10

4 DAMIANI BIANCA 2009 ISEF 41"76

5 BOBBIO MARTA 2009 ISEF 42"30

6 PAPARO CLAUDIA 2009 SETTIMO 44"41

7 SHOTANG DANIELA 2009 SETTIMO 44"76

8 SPINELLA CLAUDIA 2009 ISEF 45"72

9 RAFI INES 2009 ISEF 46"43

10 ASEMBE SUCCESS 2009 USMIANI 54"46

11 FRANCU ALEXANDRA 2009 USMIANI 65"57

1 CASSARINO ALESSIA 2008 USMIANI 38"64

2 FERRERO CHIARA 2008 ISEF 41"78

3 RADICE CAMILLA 2008 USMIANI 44"38

4 CARDENAS VALERIA 2008 ISEF 44"98

1 DOVIGO ROBERTA 2007 SETTIMO 34"40

2 MICHI EMMA 2007 ISEF 36"74

3 ORLANDI GIORGIA 2007 USMIANI 36"74

4 LEMMA MARTA 2007 SETTIMO 37"04

5 COLLURA MARTINA 2007 USMIANI 40"88

1 LO PRESTI SOFIA 2006 USMIANI 37"20

STILE LIBERO MASCHI 50m

1 DOVIGO GABRIELE 2011 SETTIMO 40"36

2 LUTTATI NOAH 2011 SETTIMO 42"15

3 GIAMMARCO FRANCESCO 2011 USMIANI 44"30

4 TASSONI LORENZO 2011 USMIANI 45"56

5 ORLANDO ANDREA 2011 SETTIMO 45"70

6 GALLO DAVIDE 2011 USMIANI 45"94

7 SANTISI VINICIO 2011 SETTIMO 47"01

8 PUOPOLO SAMUEL 2011 SETTIMO 50"26

9 DI PASQUALE GIUSEPPE 2011 SETTIMO 56"25

10 PETRILLO SAMUELE 2011 SETTIMO 66"26

11 PENNA ALESSANDRO 2011 SETTIMO 75"72

1 TEDESCHI LUCA 2010 USMIANI 43"59

2 GIORDANO ALDO 2010 SETTIMO 45"40

3 MORO MARCO 2010 USMIANI 48"40

4 ARCE GABRIEL 2010 USMIANI 50"14

5 GIOFFI LORENZO 2010 USMIANI 57"75

6 NERI GABRIEL 2010 USMIANI 63"00

1 BORTONE GABRIEL 2009 ISEF 35"84

2 LOIODICE GABRIELE 2009 SETTIMO 37"06

3 MARCHETTO ALESSIO 2009 SETTIMO 55"51

1 RINALDI GABRIELE 2008 USMIANI 32"35

2 RACCA NICOLO' 2008 SETTIMO 51"49

1 D'ANTONIO ERNESTO 2007 ISEF 38"18

2 CERUTTI DAVIDE 2007 USMIANI 38"92

3 ANZALONE GIANLUCA 2007 SETTIMO 54"18



RANA FEMMINE 50m

1 SIMON GIULIA 2011 USMIANI 50"40

2 D'ALESSANDRO SOFIA 2011 USMIANI 51"92

3 VIGNA EMMA 2011 USMIANI 52"72

4 VILLA LETIZIA 2011 USMIANI 53"55

5 VIOLA AURORA 2011 USMIANI 59"52

6 MARTINOTTI ALICE 2011 USMIANI 60"00

7 QUALTORTO ILARIA 2011 USMIANI 60"07

8 BAGLIANO DEBORA 2011 USMIANI 61"71

9 ORLANDI GIULIA 2011 USMIANI 67"46

10 MANOLE ANNAMARIA 2011 USMIANI 69"53

11 NANNAVACCHIA ALICE 2011 USMIANI 74"47

12 SUCA MARGHERITA 2011 ISEF 74"79

13 GAFTON ALYSSA 2011 USMIANI 78"78

1 MULAS MARTA 2010 ISEF 52"00

2 MANZO CECILIA 2010 ISEF 52"00

3 FURNO ADA 2010 USMIANI 52"18

4 VINASSA COSTANZA 2010 USMIANI 55"28

5 RODRIGUEZ SOFIA 2010 SETTIMO 69"77

1 VEZA ERSELDA 2009 SETTIMO 44"80

2 RAFI INES 2009 ISEF 53"46

3 BOBBIO MARTA 2009 ISEF 55"36

4 PAPARO CLAUDIA 2009 SETTIMO 58"08

1 COLLURA MARTINA 2007 USMIANI 50"18

2 ORLANDI GIORGIA 2007 USMIANI 51"70

3 PETRUZZELLA ANGELICA 2007 ISEF 61"18

RANA MASCHI 50m

1 TASSONI LORENZO 2011 USMIANI 55"00

2 ORLANDO ANDREA 2011 SETTIMO 61"00

3 GALLO DAVIDE 2011 USMIANI 64"42

4 PUOPOLO SAMUEL 2011 SETTIMO 67"00

5 GIAMMARCO FRANCESCO 2011 USMIANI 72"02

1 LO PRESTI STEFANO 2010 USMIANI 49"56

2 FURCULITA GABRIELE 2010 ISEF 57"37

3 ARCE GABRIEL 2010 USMIANI 62"42

1 BORTONE GABRIELE 2009 ISEF 45"70

2 MARCHETTO ALESSIO 2009 SETTIMO 61"90

1 RINALDI GABRIELE 2008 USMIANI 42"47

FARFALLA FEMMINE 50m

1 PICCOLO LUDOVICA 2009 ISEF 50"59

2 FERRERO CHIARA 2008 ISEF 61"81

1 ROSTELLATO ALICE 2007 SETTIMO 33"17

2 DOVIGO ROBERTA 2007 SETTIMO 38"97

3 MICHI EMMA 2007 ISEF 46"79

FARFALLA MASCHI 50m

1 LO PRESTI STEFANO 2010 USMIANI 46"00

2 CERUTTI DAVIDE 2010 USMIANI 50"39


